Proceso de licitación Contrato de Suministro (expte 041/2025) publicado en la 

PLACE y firmado el 11/02/2025, por un importe 65.945,00 € (21% IVA incluido). 

Contrato de suministro adjudicado a la empresa CIAL LLANOS S.A. con CIF nº 

A06018659”, por un importe de CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS EUROS 

(52.500,00 €) euros, más 21% de IVA, que se corresponden con ONCE MIL 

TREINTA Y UN EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (11.031,05 €), 

*Pago mediante transferencia (15/04/2025)- Ordinal bancario nº 214 (BBVA) 

Factura 02 00290 – Registro facturas 2025/184 

Lugar de depósito: Nave Municipal sita en la Calle Ntra. Sra. de la O 

63.525,00 € 

NÚM C O N C E P T O